
ZARZĄDZENIE NR 0050.1965. 2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 września 2014 r. 
 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej 
Zarządzenia Nr 0050.1311.2013.VI 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 07 czerwca 2013 r. 
w sprawach kosztów usuwania, przechowywania, oszacowania, sprzedaży lub 

zniszczenia pojazdów oraz wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych 

 
 
 
   Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 późn. zm.); art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), w 
związku z art. 50a i art. 130 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. -”Prawo o ruchu drogowym” (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 0050.1311.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 
dnia 07 czerwca 2013 r. w sprawach kosztów usuwania, przechowywania, oszacowania, sprzedaży 
lub zniszczenia pojazdów oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 

          (-) Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


